平成27年６月12日
株 主 各 位

東京都品川区大崎二丁目１番１号

代表取締役社長 別川俊介
「第119期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、平成27年６月４日付でご送付いたしました当社「第119期定時株主総会招
集ご通知」の記載の一部に訂正がございました。ここに深くお詫び申し上げますと
ともに、下記の通り謹んで訂正申し上げます。

敬　具
記

＜訂正箇所＞
第119期定時株主総会招集ご通知　株主総会参考書類
第３号議案　監査役２名選任の件
11頁（候補者番号２）　宮澤孝司氏

（下線は訂正箇所）
（訂正前）

候補者
番　号

氏 名
（ 生 年 月 日 ） 略 歴 、 地 位 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況 所有する当

社の株式数

２

新任 社外 昭和52年 2 月 公認会計士登録　現在に至る

0株
平成18年 7 月 新日本監査法人国際部門長

み や

宮
ざ わ

澤
た か

孝
し

司
(昭和25年３月11日)

平成23年 6 月 ヤマハ株式会社社外監査役　現在に至る
　（重要な兼職の状況）
　　　公認会計士
　　　ヤマハ株式会社社外監査役

（訂正後）
候補者
番　号

氏 名
（ 生 年 月 日 ） 略 歴 、 地 位 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況 所有する当

社の株式数

２

新任 社外 昭和52年 3 月 公認会計士登録　現在に至る

0株
平成18年 5 月 新日本監査法人東京事務所国際部門長

み や

宮
ざ わ

澤
た か

孝
し

司
(昭和25年３月11日)

平成23年 6 月 ヤマハ株式会社社外監査役　現在に至る
　（重要な兼職の状況）
　　　公認会計士
　　　ヤマハ株式会社社外監査役

以　上